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Aalborg Triathlon Klub er sponseret af: 
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Aalborg Triathlon Klubs bestyrelse indkalder hermed til ekstraordinær generalforsamling mandag 
den 3. oktober 2011 kl. 19:00. Stedet er cafeteriet i Skovdalen Atletik Stadion. 
 
Den primære årsag til afholdelsen af denne ekstraordinære generalforsamling er at Dansk Triathlon Forbund fra 
2012 opkræver flere penge per medlem af medlemsklubberne. Bestyrelsen i Aalborg Triathlon Klub ønsker 
derfor at hæve medlemskontingentet for at opretholde det nuværende aktivitetsniveau i klubben. 
 
Emnerne for den ekstraordinære generalforsamling er følgende: 

• Ændring af kontingent for 2012. 
• Ændring af vedtægter vedr. kontingent 

Obs: Begge forslag omhandler kontingent, men har ingen yderligere sammenhæng. 
 
Yderligere beskrivelse af emnerne: 
Ændring af kontingent for 2012 
Alle triathlon klubber i danmark skal hvert år fra 2012 betale 240kr/medlem til Dansk Triathlon Forbund. Dette 
beløb har hidtil været 150kr/medlem. 
Bestyrelsen i Aalborg Triathlon Klub ønsker at hæve alle medlemskontingenter med 100kr/år fra 2012. 
De nye kontingenter bliver: 
 
Ungdom medlem: til og med det år man fylder 21: 
Triathlon: 700 kr.  
Duathlon: 400 kr. 
 
Voksen medlem: fra det år man fylder 22: 
Triathlon: 1400 kr. 
Duathlon: 800 kr. 
 
Passivt medlem: 100 kr. 
 
Ændring af vedtægter vedr. kontingent (§5 Kontingent) 
Klubbens vedtægter siger at bestyrelsen kan vurdere om et medlem kan få tilbagebetalt kontingent som følge af 
særlige omstændigheder. Den nøjagtige formulering er: 
”Der kan ikke ske tilbagebetaling med mindre bestyrelsen godkender tilbagebetalingen grundet særlige om-
stændigheder (eks. dødsfald).” 
Bestyrelsen ønsker at denne sætning ændres til: 
”Der kan ikke ske tilbagebetaling af kontingent.” 
Ændringen foreslås da bestyrelsen ikke ønsker at skulle vurdere hvilke situationer der berettiger tilbagebeta-
ling. Eksempelvis kan bestyrelsen være tvunget til at vurdere alvorligheden af en skade eller sygdom. Dette 
mener vi ikke, vi har forudsætningerne for. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Formand, Keld Hejlskov 
 
 


